



MUZEUM
HLAVNÍHO
MĚSTA
PRAHY

Stavitelství a konstrukce, s.r.o.
Bělohorská 261/37
169 00 Praha 6

s-a-k@seznam.cz

V Praze dne 7. 11. 2017

OBJEDNÁVKA č. 1061/2017

Objednáváme u Vás tímto dle Vaší nabídky, která je součástí této objednávky, opravu poškozené obvodové zdi v parku v zámeckém areálu Muzea hl. m. Prahy ve Ctěnicích. K poškození došlo při vichřici dne 29. 10. 2017 vlivem spadlého vzrostlého stromu - jasanu - viz foto.

Cena: 79 792,00 Kč bez DPH; 96 548,32 Kč vč. DPH 9. 11. 17
Termín dodání: 9. – 16. 11. 2017
Místo dodání: Zámecký areál Ctěnice, Bohdanečská 259/1, 190 17 Praha 9 - Vinoř
Splatnost faktury: do 30 dnů ode dne doručení faktury dle § 1963 NOZ

S pozdravem

STAVITELSTVÍ A KONSTRUKCE s.r.o.



Bělohorská 261/37
Praha 6, 169 00
IČ: 25711822
DIČ: CZ25711822
Tel.: 773 465 040

Potvrzení/razítko dodavatele


Ing. Dita Říhová
vedoucí ekonomického oddělení

Muzeum hlavního města Prahy
Kožná 475/1, Praha 1, 110 01
IČO: 00064432
DIČ: CZ00064432


Jméno přijímacího pracovníka: Ing. Křiš KNOPE

Podpis:

Datum přijetí objednávky: 8. 11. 17

V souladu se zákonem o registru smluv č. 340/2015 Sb. se stává tato objednávka jako smluvní vztah účinnou nejdříve dnem jejího uveřejnění ve smyslu § 5 zákona o registru smluv. Objednávka musí být podepsána oběma stranami. Smluvní strany se zveřejněním této objednávky v registru smluv souhlasí.

Ve faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky.

ORJ/ORG	Objednal – kontaktní osoba	Martínek
173/		602 367 720
	e-mail	martinek@muzeumprahy.cz

Muzeum hl. m. Prahy
p. Jiří Martínek
údržba a správa budov
Kožná 1
Praha 1

V Praze 30.10. 2017

Věc: cenová nabídka na akci - oprava obvodové zdi v Zámeckém areálu Ctěnice

Zasíláme Vám cenovou nabídku naší stavební firmy na výše uvedenou akci.

I.Rozsah a cena prací:

1. Rozebrání poškozeného zdiva obvodové kamenné zdi, přemístění kamene na mezideponii, očištění kamenů, odstranění větví.
9,6 m³ x 1.783,- = 17.116,-
2. Zdivo kamenné zdi na vápennou maltu PREMIX.
9,6 m³ x 4.154,- = 39.878,-
3. Koruna zdi - dlažba z ostře pálených cihel, spárování dlažby.
1,8 m² x 296,- = 532,-
4. Spárování kamenné obvodové zdi - maltou PREMIX.
21,0 m² x 399,- = 8.379,-
5. Nátěr zdi - materiál PREMIX odstín bílý.
21,0 m² x 52,- = 1.092,-
6. Dodávka materiálu - malta PREMIX, ostře pálené cihly.
soubor 1x 8.571,- = 8.571,-
7. Doprava VW T6 + vlek.
384,0 km x 11,- = 4.224,-

Celkem: **79.792,- Kč**

Uvedená částka je bez DPH.

II. Doba realizace: 5 dní v 11 / 2017

Těšíme se na spolupráci, zdraví

Jiří Knopp
jednatel Sak s.r.o